РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

13 июня 2017 года                                                                                                                    № 129
с.Урывки

 Об освобождении от обязанностей членов МИК

1.          На основании ст. 36 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве  «Срок полномочий и замены членов комиссии с правом решающего голоса» Собрание депутатов Урывского сельсовета РЕШИЛО:
2. Освободить от обязанностей членов муниципальной избирательной комиссии до истечения срока своих полномочий на основании подачи заявления о сложении своих полномочий:

2.1. Брагину Наталью Васильевну;
2.2. Пащенко Марину Михайловну.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Урывского сельсовета                                                                                       В.Е.Архипов